
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

5-я сессия 1-го созыва 

Решение 

«20 » ноября 2014 года           № 29 

 

О корректировке районного бюджета на 2014 год 

 

В соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.03г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 

ст.27 Закона Республики Крым от 21.08.14г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправлении в Республики Крым», Постановлением Государственного Совета 

Республики Крым № 2082-6/14 от 30 апреля 2014 года «О вопросах урегулирования 

осуществления местного самоуправления на территории Республики Крым в 

переходный период»  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ:  

 

1. В связи с перевыполнением плана по доходам районного бюджета увеличить 

доходы районного бюджета на 2014 год по общему фонду на сумму 716000 руб.  

2. За счет перевыполнения доходной части районного бюджета по общему фонду, 

учитывая обеспеченность в полном объеме плановыми ассигнованиями по всем 

защищенным статьям расходов районного бюджета до конца текущего года, с целью 

обеспечения бесперебойного финансирования учреждений социально-культурной 

сферы утвердить направление средств в сумме 696000 руб. на расходы районного 

бюджета по общему фонду, увеличив расходы: 

3. Управлению социальной защиты населения Белогорской районной 

государственной администрации: 

- по КФК 091204 «Территориальные центры социального обслуживания 

(предоставление социальных услуг)» КЭКР 2240 на сумму 396000 руб. 

4. Отделу охраны здоровья Белогорской районной государственной администрации: 

- по КФК 080101 «Больницы» КЭКР 2730 на сумму 300000 руб. 

5. Установить профицит по общему фонду районного бюджета на 2014 год в сумме 

20000 руб., направлением использования которого определить передачу средств из 

общего фонда районного бюджета в бюджет развития специального фонда 

районного бюджета. 

6. Установить дефицит по специальному фонду районного бюджета на 2014 год в 

сумме 20000 руб., источником покрытия которого определить поступления средств 

из общего фонда районного бюджета в бюджет развития специального фонда 

районного бюджета (приложение 1). 

7. Отделу охраны здоровья Белогорской районной государственной администрации 

внести изменения в сметы доходов и расходов на 2014 год по специальному фонду: 

 

 



- увеличить расходы по КФК 080101 «Больницы» КЭКР 3110 на сумму 20000 руб. 

8. Финансовому управлению: 

8.1. Утвердить доходы районного бюджета по специальному фонду за счет 

субвенции из бюджета Республики Крым бюджетам городов и районов на 

финансовое обеспечение мероприятий по модернизации региональных систем 

образования по КДК 41010900 «Иные межбюджетные трансферты на финансовое 

обеспечение мероприятий по модернизации региональных систем образования 

Республики Крым» в сумме 12000000 руб. 

8.2. Утвердить расходы районного бюджета по специальному фонду за счет 

субвенции из бюджета Республики Крым бюджетам городов и районов на 

финансовое обеспечение мероприятий по модернизации региональных систем 

образования по КФК 250304 «Иные межбюджетные трансферты на финансовое 

обеспечение мероприятий по модернизации региональных систем образования 

Республики Крым» в сумме 12000000 руб.  

8.3. Главным распорядителем средств субвенции определить отдел образования 

Белогорской райгосадминистрации. 

8.4. Главному распорядителю средств субвенции внести изменения в сметы доходов 

и расходов местных бюджетов по специальному фонду на 2014 год и обеспечить 

целевое использование средств субвенции. 

 9. Управлению социальной защиты населения Белогорской районной 

государственной администрации внести изменения в сметы доходов и расходов на 

2014 год по общему фонду: 

- уменьшить расходы по КФК 090303 «Помощь по уходу за ребенком до 3-х лет» 

КЭКР 2730 на сумму 20230 руб.;  

- уменьшить расходы по КФК 090304 «Единовременная помощь при рождении 

ребенка» КЭКР 2730 на сумму 782500 руб.;  

- уменьшить расходы по КФК 090305 «Помощь на детей, которые находятся под 

опекой» КЭКР 2730 на сумму 8900 руб.;  

- уменьшить расходы по КФК 090307 «Временная помощь семьям с детьми» КЭКР 

2730 на сумму 123710 руб., КЭКР 2240 на сумму 770 руб.;  

- уменьшить расходы по КФК 090308 «Помощь при усыновлении ребенка» КЭКР 

2730 на сумму 1352 руб., КЭКР 2240 на сумму 208 руб.;  

- уменьшить расходы по КФК 091209 «Финансовая поддержка общественных 

организаций инвалидов и ветеранов» КЭКР 2610 на сумму 16000 руб.; 

- уменьшить расходы по КФК 091300 «Государственная помощь инвалидам с 

детства и детям инвалидам» КЭКР 2730 на сумму 25760 руб.;  

- увеличить расходы по КФК 090302 «Помощь по беременности и родам» КЭКР 

2240 на сумму 3600 руб.;  

- увеличить расходы по КФК 090303 «Помощь по уходу за ребенком до 3-х лет» 

КЭКР 2240 на сумму 92840 руб.;  

- увеличить расходы по КФК 090304 «Единовременная помощь при рождении 

ребенка» КЭКР 2240 на сумму 120000 руб.;  

- увеличить расходы по КФК 090305 «Помощь на детей, которые находятся под 

опекой» КЭКР 2240 на сумму 7000 руб.;  



- увеличить расходы по КФК 090306 «Помощь одиноким матерям» КЭКР 2240 на 

сумму 23900 руб., КЭКР 2730 на сумму 25530 руб.; 

- увеличить расходы по КФК 090307 «Временная помощь семьям с детьми» КЭКР 

2240 на сумму 1300 руб.;  

- увеличить расходы по КФК 090308 «Помощь при усыновлении ребенка» КЭКР 

2240 на сумму 1000 руб.;  

- увеличить расходы по КФК 090401 «Государственная помощь малообеспеченным 

семьям с детьми» КЭКР 2730 на сумму 650000 руб., КЭКР 2240 на сумму 14760 

руб.; 

- увеличить расходы по КФК 091300 «Государственная помощь инвалидам с детства 

и детям инвалидам» КЭКР 2240 на сумму 23500 руб.;  

- увеличить расходы по КФК 091205 «Выплата денежной компенсации физическим 

лицам, которые предоставляют социальные услуги гражданам пожилого возраста, 

инвалидам, детям-инвалидам, больным, которые не способны к самообслуживанию 

и нуждаются в посторонней помощи» КЭКР 2730 на сумму 15750 руб., КЭКР 2240 

на сумму 250 руб. 

10. Исполнительному аппарату Белогорского районного совета внести изменения в 

сметы доходов и расходов на 2014 год по общему фонду: 

- уменьшить расходы по КФК 180109 «Программа стабилизации и социально-

экономического развития территорий» КЭКР 2210 на сумму 10588 руб., КЭКР 2240 

на сумму 15800 руб., КЭКР 2730 на сумму 31160 руб.; 

- увеличить расходы по КФК 250404 «Прочие расходы» КЭКР 2800 на сумму 57548 

руб. 

11. Отделу культуры Белогорской районной государственной администрации внести 

изменения в сметы доходов и расходов на 2014 год по общему фонду: 

- уменьшить расходы по КФК 110201 «Библиотеки» КЭКР 2210 на сумму 15000 

руб.; 

- увеличить расходы по КФК 110502 «Прочие культурно-массовые учреждение и 

мероприятия» КЭКР 2210 на сумму 15000 руб. 

12. Отделу образования Белогорской районной государственной администрации 

внести изменения в сметы доходов и расходов на 2014 год по общему фонду: 

- уменьшить расходы по КФК 070401 «Внешкольные учреждения образования, 

мероприятия по внешкольной работе с детьми» КЭКР 2110 на сумму 60000 руб., 

КЭКР 2120 на сумму 60000 руб.; 

- увеличить расходы по КФК 130107 «Содержание и учебно-тренеровочная работа 

детско-юношеских спортивных школ» КЭКР 2110 на сумму 90000 руб., КЭКР 2120 

на сумму 30000 руб. 

13. Внести изменения в приложение №1 к решению 31 сессии 6-го созыва 

Белогорского районного совета от 22 января 2014 года №411 «О корректировке 

районного бюджета на 2014 год», изложив его в новой редакции (прилагается). 

14. Внести изменения в приложение №5 к решению 38 сессии 6-го созыва 

Белогорского районного совета от 26 августа 2014 года №456 «О корректировке 

районного бюджета на 2014 год», изложив его в новой редакции (прилагается). 



15. Внести изменения в решения 33 сессии 6-го созыва Белогорского районного 

совета от 22 января 2014 года №410 «О районном бюджете на 2014 год», изложив 

приложения №1,2,3 в новой редакции (прилагаются). 

 

Председатель Белогорского районного совета     С. К. Махонин 

 

 



 



 
 

 



Додаток 2 

до рішення 31 сесії 6 скликання  

Білогірської районної ради 

від 22.01.2014 № 410 

(в редакції рішення 5 сесії 1 скликання 

Білогірської районної ради від 

20.11.2014г №29) 

             

Видатки районного бюджету на 2014 рік за тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 

            (руб.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Код 

тимчасо

вої 

класифі

кації 

видатків 

та 

кредиту

вання 

місцеви

х 

бюджеті

в 

 

Найменув

ання коду 

тимчасов

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів 

Видатки загального 

фонду 
Видатки спеціального фонду 

РАЗОМ 

Всього 

з них 

Всього 

спож

иван

ня 

з них 

розвит

ку 

з них 

оплата 

праці 

комун

альні 

послу

ги та 

енерг

оносії 

опла

та 

прац

і 

кому

наль

ні 

посл

уги 

та 

енер

гоно

сії 

бюджет 

розвитку 

з них 

капітальн

і видатки 

за 

рахунок 

коштів, 

що 

передают

ься із 

загальног

о фонду 

до 

бюджету 

розвитку 

(спеціаль

ного 

фонду) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6 

010000 

Державн

е 

управлін

ня 

662969

2,00 

431146

0,00 

30400

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6629692,00 

010116 

Органи 

місцевого 

самовряд

ування 

662969

2,00 

431146

0,00 

30400

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6629692,00 

070000 Освіта 425779 277004 31802 179413 2831 0,00 1140 17658 17658222   443720655,



333,00 600,00 200,00 22,00 00,00 0,00 222,00 ,00 00 

070201 

Загальноо

світні 

школи (в 

т. ч. 

школа-

дитячий 

садок, 

інтернат 

при 

школі), 

спеціаліз

овані 

школи, 

ліцеї, 

гімназії, 

колегіуми 

404461

008,00 

264473

420,00 

31265

640,00 

179204

22,00 

2622

00,00 
0,00 

7600,

00 

17658

222,00 

17658222

,00 
  

422381430,

00 

070303 

Дитячі 

будинки 

(в т. ч. 

сімейного 

типу, 

прийомні 

сім`ї) 

237120

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2371200,00 

070401 

Позашкіл

ьні 

заклади 

освіти, 

заходи із 

позашкіл

ьної 

590491

5,00 

412112

0,00 

27398

0,00 

20900,0

0 

2090

0,00 
0,00 

3800,

00 
0,00 0,00   5925815,00 



роботи з 

дітьми 

070701 

Заклади 

післядип

ломної 

освіти III 

- IV 

рівнів 

акредита

ції 

(академії, 

інститути

, центри 

підвищен

ня 

кваліфіка

ції, 

перепідго

товки, 

вдоскона

лення) 

559289,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   559289,00 

070802 

Методич

на 

робота, 

інші 

заходи у 

сфері 

народної 

освіти 

479438

9,00 

336058

0,00 

10982

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4794389,00 

070804 
Централіз

овані 

517717

6,00 

359732

0,00 

11058

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   5177176,00 



бухгалтер

ії 

обласних, 

міських, 

районних 

відділів 

освіти 

070805 

Групи 

централіз

ованого 

господарс

ького 

обслугов

ування 

237379

6,00 

145216

0,00 

42180,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2373796,00 

070808 

Допомога 

дітям-

сиротам 

та дітям, 

позбавле

ним 

батьківсь

кого 

піклуванн

я, яким 

виповнює

ться 18 

років 

137560,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   137560,00 

080000 
Охорона 

здоров`я 

237636

581,00 

142818

560,00 

12601

020,00 

953453

0,00 

3443

560,0

0 

8436

00,00 

3385

80,00 

60909

70,00 

6090970,

00 
  

247171111,

00 

080101 Лікарні 155771 882877 84442 953453 3443 8436 3385 60909 6090970,   165305828,



298,00 88,00 20,00 0,00 560,0

0 

00,00 80,00 70,00 00 00 

080800 

Центри 

первинно

ї 

медичної 

(медико-

санітарно

ї) 

допомоги 

758324

69,00 

509817

41,00 

41001

80,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

75832469,0

0 

081002 

Інші 

заходи по 

охороні 

здоров`я 

969760,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   969760,00 

081003 

Служби 

технічног

о нагляду 

за 

будівниц

твом та 

капітальн

им 

ремонтом

, 

централіз

овані 

бухгалтер

ії, групи 

централіз

ованого 

господарс

500605

4,00 

354903

1,00 

56620,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   5006054,00 



ького 

обслугов

ування 

081007 

Програми 

і 

централіз

овані 

заходи 

боротьби 

з 

туберкул

ьозом 

57000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   57000,00 

090000 

Соціальн

ий 

захист та 

соціальн

е 

забезпече

ння 

403698

338,00 

137824

54,00 

23104

0,00 

27740,0

0 

2774

0,00 

1748

0,00 
0,00 0,00 0,00   

403726078,

00 



090201 

Пільги 

ветерана

м війни, 

особам, 

на яких 

поширює

ться 

чинність 

Закону 

України 

`Про 

статус 

ветеранів 

війни, 

гарантії 

їх 

соціально

го 

захисту`, 

особам, 

які мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

вдовам 

(вдівцям) 

та 

батькам 

померлих 

456000

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4560000,00 



(загиблих

) осіб, які 

мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

дітям 

війни, 

особам, 

які мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

вдовам 

(вдівцям) 

та 

батькам 

померлих 

(загиблих

) осіб, які 

мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщ



иною, 

жертвам 

нацистсь

ких 

пересліду

вань та 

реабіліто

ваним 

громадян

ам, які 

стали 

інвалідам

и 

внаслідок 

репресій 

або є 

пенсіонер

ами, на 

житлово-

комуналь

ні 

послуги 



090202 

Пільги 

ветерана

м війни, 

особам, 

на яких 

поширює

ться 

чинність 

Закону 

України 

`Про 

статус 

ветеранів 

війни, 

гарантії 

їх 

соціально

го 

захисту`, 

особам, 

які мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

вдовам 

(вдівцям) 

та 

батькам 

померлих 

305141

3,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3051413,00 



(загиблих

) осіб, які 

мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

особам, 

які мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

вдовам 

(вдівцям) 

та 

батькам 

померлих 

(загиблих

) осіб, які 

мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

жертвам 



нацистсь

ких 

пересліду

вань на 

придбанн

я 

твердого 

палива та 

скраплен

ого газу 

090203 

Інші 

пільги 

ветерана

м війни, 

особам, 

на яких 

поширює

ться 

чинність 

Закону 

України 

`Про 

статус 

ветеранів 

війни, 

гарантії 

їх 

соціально

го 

114000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   114000,00 



захисту`, 

особам, 

які мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

вдовам 

(вдівцям) 

та 

батькам 

померлих 

(загиблих

) осіб, які 

мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

ветерана

м праці, 

особам, 

які мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 



вдовам 

(вдівцям) 

та 

батькам 

померлих 

(загиблих

) осіб, які 

мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщ

иною, 

жертвам 

нацистсь

ких 

пересліду

вань та 

реабіліто

ваним 

громадян

ам, які 

стали 

інвалідам

и 

внаслідок 

репресій 

або є 

пенсіонер

ами 



090204 

Пільги 

ветерана

м 

військово

ї служби, 

ветерана

м органів 

внутрішн

іх справ, 

ветерана

м 

податков

ої міліції, 

ветерана

м 

державно

ї 

пожежної 

охорони, 

ветерана

м 

Державно

ї 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

служби, 

ветерана

м служби 

цивільног

760000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   760000,00 



о захисту, 

ветерана

м 

Державно

ї служби 

спеціальн

ого 

зв`язку та 

захисту 

інформац

ії 

України, 

вдовам 

(вдівцям) 

померлих 

(загиблих

) 

ветеранів 

військово

ї служби, 

ветеранів 

органів 

внутрішн

іх справ, 

ветеранів 

податков

ої міліції, 

ветеранів 

державно

ї 

пожежної 



охорони, 

ветеранів 

Державно

ї 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

служби, 

ветеранів 

служби 

цивільног

о захисту 

та 

ветеранів 

Державно

ї служби 

спеціальн

ого 

зв`язку та 

захисту 

інформац

ії 

України, 

звільнени

м зі 

служби за 

віком, 

хворобою 

або 

вислугою 



років 

військово

службовц

ям 

Служби 

безпеки 

України, 

працівни

кам 

міліції, 

особам 

начальни

цького 

складу 

податков

ої міліції, 

рядового 

і 

начальни

цького 

складу 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

системи, 

державно

ї 

пожежної 

охорони, 

пенсіонер



ам з 

числа 

слідчих 

прокурат

ури, 

дітям (до 

досягнен

ня 

повнолітт

я) 

працівни

ків 

міліції, 

осіб 

начальни

цького 

складу 

податков

ої міліції, 

рядового 

і 

начальни

цького 

складу 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

системи, 

державно

ї 



пожежної 

охорони, 

загиблих 

або 

померлих 

у зв`язку 

з 

виконанн

ям 

службови

х 

обов`язкі

в, 

непрацез

датним 

членам 

сімей, які 

перебува

ли на їх 

утриманн

і, 

звільнени

м з 

військово

ї служби 

особам, 

які стали 

інвалідам

и під час 

проходже

ння 



військово

ї служби, 

батькам 

та членам 

сімей 

військово

службовц

ів, які 

загинули 

(померли

) або 

пропали 

безвісти 

під час 

проходже

ння 

військово

ї служби, 

батькам 

та членам 

сімей 

осіб 

рядового 

і 

начальни

цького 

складу 

органів і 

підрозділі

в 

цивільног



о захисту, 

Державно

ї служби 

спеціальн

ого 

зв`язку та 

захисту 

інформац

ії 

України, 

які 

загинули 

(померли

), 

пропали 

безвісті 

або стали 

інвалідам

и при 

проходже

нні 

служби, 

на 

житлово-

комуналь

ні 

послуги 



090205 

Пільги 

ветерана

м 

військово

ї служби, 

ветерана

м органів 

внутрішн

іх справ, 

ветерана

м 

податков

ої міліції, 

ветерана

м 

державно

ї 

пожежної 

охорони, 

ветерана

м 

Державно

ї 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

служби, 

ветерана

м служби 

цивільног

141926,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   141926,00 



о захисту, 

ветерана

м 

Державно

ї служби 

спеціальн

ого 

зв`язку та 

захисту 

інформац

ії 

України, 

вдовам 

(вдівцям) 

померлих 

(загиблих

) 

ветеранів 

військово

ї служби, 

ветеранів 

органів 

внутрішн

іх справ, 

ветеранів 

податков

ої міліції, 

ветеранів 

державно

ї 

пожежної 



охорони, 

ветеранів 

Державно

ї 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

служби, 

ветеранів 

служби 

цивільног

о захисту 

та 

ветеранів 

Державно

ї служби 

спеціальн

ого 

зв`язку та 

захисту 

інформац

ії 

України, 

звільнени

м зі 

служби за 

віком, 

хворобою 

або 

вислугою 



років 

працівни

кам 

міліції, 

особам 

начальни

цького 

складу 

податков

ої міліції, 

рядового 

і 

начальни

цького 

складу 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

системи, 

державно

ї 

пожежної 

охорони, 

дітям (до 

досягнен

ня 

повнолітт

я) 

працівни

ків 



міліції, 

осіб 

начальни

цького 

складу 

податков

ої міліції, 

рядового 

і 

начальни

цького 

складу 

кримінал

ьно-

виконавч

ої 

системи, 

державно

ї 

пожежної 

охорони, 

загиблих 

або 

померлих 

у зв`язку 

з 

виконанн

ям 

службови

х 

обов`язкі



в, 

непрацез

датним 

членам 

сімей, які 

перебува

ли на їх 

утриманн

і, на 

придбанн

я 

твердого 

палива 

090207 

Пільги 

громадян

ам, які 

постражд

али 

внаслідок 

190000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   190000,00 



Чорнобил

ьської 

катастро

фи, 

дружина

м 

(чоловіка

м) та 

опікунам 

(на час 

опікунств

а) дітей 

померлих 

громадян, 

смерть 

яких 

пов`язана 

з 

Чорнобил

ьською 

катастро

фою, на 

житлово-

комуналь

ні 

послуги 

090208 

Пільги 

громадян

ам, які 

постражд

али 

83437,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   83437,00 



внаслідок 

Чорнобил

ьської 

катастро

фи, 

дружина

м 

(чоловіка

м) та 

опікунам 

(на час 

опікунств

а) дітей 

померлих 

громадян, 

смерть 

яких 

пов`язана 

з 

Чорнобил

ьською 

катастро

фою, на 

придбанн

я 

твердого 

палива 



090209 

Інші 

пільги 

громадян

ам, які 

постражд

али 

внаслідок 

Чорнобил

ьської 

катастро

фи, 

дружина

м 

(чоловіка

м) та 

опікунам 

(на час 

опікунств

а) дітей 

померлих 

громадян, 

смерть 

яких 

пов`язана 

з 

Чорнобил

ьською 

катастро

фою 

3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3800,00 



090210 

Пільги 

пенсіонер

ам з 

числа 

спеціаліс

тів із 

захисту 

рослин, 

передбач

ені 

частиною 

четверто

ю статті 

20 Закону 

України 

`Про 

захист 

рослин`, 

громадян

ам, 

передбач

ені 

пунктом 

`ї` 

частини 

першої 

статті 77 

Основ 

законодав

ства про 

охорону 

190000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   190000,00 



здоров`я, 

частиною 

п`ятою 

статті 29 

Закону 

України 

`Про 

культуру`

, 

частиною 

другою 

статті 30 

Закону 

України 

`Про 

бібліотек

и та 

бібліотеч

ну 

справу`, 

абзацом 

першим 

частини 

четвертої 

статті 57 

Закону 

України 

`Про 

освіту`, 

на 

безоплат



не 

користув

ання 

житлом, 

опалення

м та 

освітленн

ям 

090211 

Пільги 

пенсіонер

ам з 

числа 

спеціаліс

тів із 

захисту 

рослин, 

передбач

ені 

частиною 

четверто

ю статті 

20 Закону 

України 

`Про 

захист 

рослин`, 

громадян

ам, 

передбач

104521

5,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1045215,00 



ені 

пунктом 

`ї` 

частини 

першої 

статті 77 

Основ 

законодав

ства про 

охорону 

здоров`я, 

частиною 

п`ятою 

статті 29 

Закону 

України 

`Про 

культуру`

, 

частиною 

другою 

статті 30 

Закону 

України 

`Про 

бібліотек

и та 

бібліотеч

ну 

справу`, 

абзацом 



першим 

частини 

четвертої 

статті 57 

Закону 

України 

`Про 

освіту`, 

на 

придбанн

я 

твердого 

та 

рідкого 

пічного 

побутово

го палива 

090212 

Пільги на 

медичне 

обслугов

ування 

громадян

ам, які 

постражд

али 

внаслідок 

Чорнобил

ьської 

катастро

фи 

27360,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   27360,00 

090214 Пільги 661580, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   661580,00 



окремим 

категорія

м 

громадян 

з послуг 

зв`язку 

00 

090215 

Пільги 

багатодіт

ним 

сім`ям, 

дитячим 

будинкам 

сімейного 

типу та 

прийомн

им 

сім`ям, в 

яких не 

менше 

року 

прожива

ють 

відповідн

о троє 

або 

більше 

дітей, а 

також 

сім`ям 

(крім 

багатодіт

114000

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1140000,00 



них 

сімей), в 

яких не 

менше 

року 

прожива

ють троє і 

більше 

дітей, 

враховую

чи тих, 

над 

якими 

встановле

но опіку 

чи 

піклуванн

я, на 

житлово-

комуналь

ні 

послуги 

090216 

Пільги 

багатодіт

ним 

сім`ям, 

дитячим 

будинкам 

сімейного 

типу та 

прийомн

996623,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   996623,00 



им 

сім`ям, в 

яких не 

менше 

року 

прожива

ють 

відповідн

о троє 

або 

більше 

дітей, а 

також 

сім`ям 

(крім 

багатодіт

них 

сімей), в 

яких не 

менше 

року 

прожива

ють троє і 

більше 

дітей, 

враховую

чи тих, 

над 

якими 

встановле

но опіку 



чи 

піклуванн

я, на 

придбанн

я 

твердого 

палива та 

скраплен

ого газу 

090302 

Допомога 

у зв`язку 

з 

вагітніст

ю і 

пологами 

472902

7,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4729027,00 

090303 

Допомога 

на догляд 

за 

дитиною 

віком до 

3 років 

614362

50,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

61436250,0

0 

090304 

Допомога 

при 

народжен

ні дитини 

157999

300,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

157999300,

00 

090305 

Допомога 

на дітей, 

над 

якими 

встановле

но опіку 

131119

65,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

13111965,0

0 



чи 

піклуванн

я 

090306 

Допомога 

на дітей 

одиноким 

матерям 

331945

43,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

33194543,0

0 

090307 

Тимчасов

а 

державна 

допомога 

дітям 

255089

9,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2550899,00 

090308 

Допомога 

при 

усиновле

нні 

дитини 

759440,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   759440,00 

090401 

Державна 

соціальна 

допомога 

малозабез

печеним 

сім`ям 

334056

60,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

33405660,0

0 

090405 

Субсидії 

населенн

ю для 

відшкоду

вання 

витрат на 

оплату 

житлово-

148238

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1482380,00 



комуналь

них 

послуг 

090406 

Субсидії 

населенн

ю для 

відшкоду

вання 

витрат на 

придбанн

я 

твердого 

та 

рідкого 

пічного 

побутово

го палива 

і 

скраплен

ого газу 

411352

6,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4113526,00 

090412 

Інші 

видатки 

на 

соціальни

й захист 

населенн

я 

269884

3,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2698843,00 

090413 

Допомога 

на догляд 

за 

інвалідом 

217664

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2176640,00 



I чи II 

групи 

внаслідок 

психічног

о розладу 

090417 

Витрати 

на 

похованн

я 

учасників 

бойових 

дій та 

інвалідів 

війни 

15960,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   15960,00 

091101 

Утриман

ня 

центрів 

соціальни

х служб 

для сім`ї, 

дітей та 

молоді 

541103

2,00 

383536

5,00 

41040,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   5411032,00 

091103 

Соціальні 

програми 

і заходи 

державни

х органів 

у справах 

молоді 

172520,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   172520,00 



091108 

Заходи з 

оздоровл

ення та 

відпочин

ку дітей, 

крім 

заходів з 

оздоровл

ення 

дітей, що 

здійснюю

ться за 

рахунок 

коштів на 

оздоровл

ення 

громадян, 

які 

постражд

али 

внаслідок 

Чорнобил

ьської 

катастро

фи 

599902,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   599902,00 

091204 

Територіа

льні 

центри 

соціально

го 

обслугов

146119

42,00 

994708

9,00 

19000

0,00 

27740,0

0 

2774

0,00 

1748

0,00 
0,00 0,00 0,00   

14639682,0

0 



ування 

(надання 

соціальни

х послуг) 

091205 

Виплати 

грошової 

компенса

ції 

фізичним 

особам, 

які 

надають 

соціальні 

послуги 

громадян

ам 

похилого 

віку, 

інвалідам

, дітям-

інвалідам

, хворим, 

які не 

здатні до 

самообсл

уговуван

ня і 

потребую

ть 

стороннь

ої 

138200,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   138200,00 



допомоги 

091206 

Центри 

соціально

ї 

реабіліта

ції дітей - 

інвалідів, 

центри 

професій

ної 

реабіліта

ції 

інвалідів 

135699,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   135699,00 

091207 

Пільги, 

що 

надаютьс

я 

населенн

ю (крім 

ветеранів 

війни і 

праці, 

військово

ї служби, 

органів 

внутрішн

іх справ 

448400,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   448400,00 



та 

громадян, 

які 

постражд

али 

внаслідок 

Чорнобил

ьської 

катастро

фи), на 

оплату 

житлово-

комуналь

них 

послуг і 

природно

го газу 

091209 

Фінансов

а 

підтримк

а 

громадсь

ких 

організац

ій 

інвалідів 

і 

ветеранів 

155000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   155000,00 

091300 

Державна 

соціальна 

допомога 

512980

76,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

51298076,0

0 



інвалідам 

з 

дитинств

а та 

дітям-

інвалідам 

091303 

Компенса

ційні 

виплати 

інвалідам 

на 

бензин, 

ремонт, 

техобслуг

овування 

автотранс

порту та 

транспор

тне 

обслугов

ування 

87780,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   87780,00 

091304 

Встановл

ення 

телефонів 

інвалідам 

I та II 

груп 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

110000 

Культур

а і 

мистецтв

о 

335267

31,00 

229369

53,00 

15786

19,00 

723140,

00 

7231

40,00 

4739

55,00 
0,00 0,00 0,00   

34249871,0

0 



110201 
Бібліотек

и 

126788

05,00 

879390

9,00 

38342

0,00 
1140,00 

1140,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00   

12679945,0

0 

110202 
Музеї і 

виставки 

843988,

00 

541800,

00 

57000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   843988,00 

110204 

Палаци і 

будинки 

культури, 

клуби та 

інші 

заклади 

клубного 

типу 

411970

5,00 

266506

2,00 

36404

0,00 

76000,0

0 

7600

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00   4195705,00 

110205 

Школи 

естетично

го 

вихованн

я дітей 

139116

89,00 

964730

2,00 

70841

9,00 

646000,

00 

6460

00,00 

4739

55,00 
0,00 0,00 0,00   

14557689,0

0 

110502 

Інші 

культурн

о-освітні 

заклади 

та заходи 

197254

4,00 

128888

0,00 

65740,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1972544,00 

120000 

Засоби 

масової 

інформа

ції 

409458,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   409458,00 

120201 

Періодич

ні 

видання 

(газети та 

журнали) 

409458,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   409458,00 



130000 

Фізична 

культура 

і спорт 

462403

3,00 

318764

0,00 

15808

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4624033,00 

130107 

Утриман

ня та 

навчальн

о-

тренуваль

на робота 

дитячо-

юнацьких 

спортивн

их шкіл 

462403

3,00 

318764

0,00 

15808

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4624033,00 

170000 

Транспо

рт, 

дорожнє 

господар

ство, 

зв`язок, 

телекому

нікації 

та 

інформат

ика 

646000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   646000,00 

170102 

Компенса

ційні 

виплати 

на 

пільговий 

проїзд 

автомобіл

646000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   646000,00 



ьним 

транспор

том 

окремим 

категорія

м 

громадян 

180000 

Інші 

послуги, 

пов`язані 

з 

економіч

ною 

діяльніст

ю 

64578,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   64578,00 

180109 

Програма 

стабілізац

ії та 

соціально

-

економіч

ного 

розвитку 

територій 

42354,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42354,00 

180410 

Інші 

заходи, 

пов`язані 

з 

економіч

ною 

діяльніст

22224,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   22224,00 



ю 

210000 

Запобіга

ння та 

ліквідаці

я 

надзвича

йних 

ситуацій 

та 

наслідків 

стихійно

го лиха 

196114,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   196114,00 

210107 

Заходи та 

роботи з 

мобілізац

ійної 

підготовк

и 

місцевого 

значення 

196114,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   196114,00 

250000 

Видатки, 

не 

віднесені 

до 

основних 

груп 

209400

8,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2094008,00 

250102 
Резервни

й фонд 

93860,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   93860,00 



250203 

Проведен

ня 

виборів 

народних 

депутатів 

Верховно

ї Ради 

Автоном

ної 

Республік

и Крим, 

місцевих 

рад та 

сільських

, 

селищних

, міських 

голів 

194260

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1942600,00 

250404 
Інші 

видатки 

57548,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   57548,00 

Разом 

видаткі

в 

  
111530

4866,00 

464041

667,00 

46674

959,00 

282267

32,00 

4477

540,0

0 

1335

035,0

0 

3499

80,00 

23749

192,00 

23749192

,00 
  

114353159

8,00 

Між 

бюджет

ні 

трансфе

рти 

  
162657

684,00 
0,00 0,00 

539178

10,00 

3697

40,00 
0,00 0,00 

53548

070,00 

36427950

,00 
  

216575494,

00 



250304 

Кошти, 

що 

передают

ься за 

взаємним

и 

розрахун

ками із 

додатков

ої дотації 

з 

районних 

та 

міських 

(міст 

Києва і 

Севастоп

оля, міст 

республік

анського 

та 

обласног

о 

значення) 

до 

міських 

(міст 

районног

о 

значення)

, 

0,00 0,00 0,00 
120000

00,00 
0,00 0,00 0,00 

12000

000,00 
0,00   

12000000,0

0 



селищних 

та 

сільських 

бюджетів 

250311 

Дотації 

вирівнюв

ання, що 

передают

ься з 

районних 

та 

міських 

(міст 

Києва і 

Севастоп

оля, міст 

республік

анського 

і 

обласног

о 

значення) 

бюджетів 

132053

80,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

13205380,0

0 

250315 

Інші 

додаткові 

дотації 

124354

940,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

124354940,

00 

Субвен

ції 
  

250973

64,00 
0,00 0,00 

419178

10,00 

3697

40,00 
0,00 0,00 

41548

070,00 

36427950

,00 
  

67015174,0

0 



250323 

Субвенці

я на 

утриманн

я об`єктів 

спільного 

користув

ання чи 

ліквідаці

ю 

негативн

их 

наслідків 

діяльност

і об`єктів 

спільного 

користув

ання 

131393

00,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

13139300,0

0 

250352 

Субвенці

я на 

проведен

ня 

видатків 

місцевих 

бюджетів

, що 

враховую

ться при 

визначен

ні обсягу 

міжбюдж

етних 

101440

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1014400,00 



трансфер

тів 

250353 

Субвенці

я на 

проведен

ня 

видатків 

місцевих 

бюджетів

, що не 

враховую

ться при 

визначен

ні обсягу 

міжбюдж

етних 

трансфер

тів 

270408

4,00 
0,00 0,00 

348177

00,00 
0,00 0,00 0,00 

34817

700,00 

34817700

,00 
  

37521784,0

0 

250354 

Субвенці

я з 

державно

го 

бюджету 

місцевим 

бюджета

м на 

будівниц

тво, 

реконстр

укцію, 

0,00 0,00 0,00 
548986

0,00 

3697

40,00 
0,00 0,00 

51201

20,00 
0,00   5489860,00 



ремонт та 

утриманн

я вулиць і 

доріг 

комуналь

ної 

власності 

у 

населени

х пунктах 

250372 

Субвенці

я з 

державно

го 

бюджету 

місцевим 

бюджета

м на 

придбанн

я 

медичног

о 

автотранс

порту та 

обладнан

ня для 

закладів 

охорони 

здоров`я 

817720

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8177200,00 



  

 

 

 

250389 

Субвенці

я з 

державно

го 

бюджету 

міському 

бюджету 

міста 

Києва на 

забезпече

ння 

функціон

ування 

Центру 

ядерної 

медицини 

Київськог

о 

міського 

клінічног

о 

онкологіч

ного 

центру 

62380,0

0 
0,00 0,00 

161025

0,00 
0,00 0,00 0,00 

16102

50,00 

1610250,

00 
  1672630,00 

Всього 

видаткі

в 

  
127796

2550,00 

464041

667,00 

46674

959,00 

821445

42,00 

4847

280,0

0 

1335

035,0

0 

3499

80,00 

77297

262,00 

60177142

,00 
  

136010709

2,00 



Додаток 3 

до рішення 31 сесії 6 скликання Білогірської 

районної ради 

від 22.01.2014 № 410 

(в редакції рішення 5 сесії 1 скликання 

Білогірської районної ради від 20.11.2014г №29) 

             

Розподіл видатків районного бюджету на 2014 рік за головними розпорядниками коштів  
(руб.) 

Код 

типов

ої 

відом

чої 

класи

фікац

ії 

видат

ків 

Назва 

головного 

розпорядни

ка коштів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

РАЗОМ 
Всього 

з них 

Всьо

го 

спож

иван

ня 

з них 

розвит

ку 

з них 

Код 

тимча

сової 

класи

фікац

ії 

видат

ків та 

креди

туван

ня 

місце

Найменуван

ня коду 

тимчасової 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

оплата 

праці 

комун

альні 

послу

ги та 

енерг

оносії 

оплат

а 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюджет 

розвитку 

з них 

капіталь

ні 

видатки 

за 

рахунок 

коштів, 

що 

передаю

ться із 

загально

го 



вих 

бюдж

етів 

фонду 

до 

бюджет

у 

розвитк

у 

(спеціал

ьного 

фонду) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6 

01 

 Аппарат 

місцевої 

ради 

7143488,00 
431146

0,00 

30400

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

7143488,0

0 

01000

0 

Державне 

управління 
6629692,00 

431146

0,00 

30400

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6629692,0

0 

01011

6 

Органи 

місцевого 

самоврядув

ання 

6629692,00 
431146

0,00 

30400

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6629692,0

0 

12000

0 

Засоби 

масової 

інформації 

409458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   409458,00 

12020

1 

Періодичні 

видання 

(газети та 

журнали) 

409458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   409458,00 

18000

0 

Інші 

послуги, 

пов`язані з 

економічно

ю 

46790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   46790,00 



діяльністю 

18010

9 

Програма 

стабілізації 

та 

соціально-

економічно

го розвитку 

територій 

42354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42354,00 

18041

0 

Інші заходи, 

пов`язані з 

економічно

ю 

діяльністю 

4436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4436,00 

25000

0 

Видатки, 

не 

віднесені 

до 

основних 

груп 

57548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   57548,00 

25040

4 

Інші 

видатки 
57548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   57548,00 

03 

Державна 

адміністра

ція 

(Управлінн

я справами 

Ради 

міністрів 

Автономно

ї 

1942600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1942600,0

0 



Республіки 

Крим, 

обласні 

державні 

адміністра

ції 

(господарс

ькі 

управління

, відділи), 

Київська, 

Севастопол

ьська 

міські 

державні 

адміністра

ції, районні 

державні 

адміністра

ції (управлі 

25000

0 

Видатки, 

не 

віднесені 

до 

основних 

груп 

1942600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1942600,0

0 

25020

3 

Проведення 

виборів 

народних 

депутатів 

Верховної 

1942600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1942600,0

0 



Ради 

Автономної 

Республіки 

Крим, 

місцевих 

рад та 

сільських, 

селищних, 

міських 

голів 

10 

Орган з 

питань 

освіти і 

науки, 

молоді та 

спорту 

428103462,

00 

280192

240,00 

31960

280,00 

3155

1572,

00 

2831

00,00 
0,00 

11400,0

0 

312684

72,00 

19268472,

00 
  

45965503

4,00 

07000

0 
Освіта 

423408133,

00 

277004

600,00 

31802

200,00 

1794

1322,

00 

2831

00,00 
0,00 

11400,0

0 

176582

22,00 

17658222,

00 
  

44134945

5,00 

07020

1 

Загальноосв

ітні школи 

(в т. ч. 

школа-

дитячий 

садок, 

інтернат 

при школі), 

спеціалізова

ні школи, 

ліцеї, 

гімназії, 

404461008,

00 

264473

420,00 

31265

640,00 

1792

0422,

00 

2622

00,00 
0,00 7600,00 

176582

22,00 

17658222,

00 
  

42238143

0,00 



колегіуми 

07040

1 

Позашкільн

і заклади 

освіти, 

заходи із 

позашкільн

ої роботи з 

дітьми 

5904915,00 
412112

0,00 

27398

0,00 

2090

0,00 

2090

0,00 
0,00 3800,00 0,00 0,00   

5925815,0

0 

07070

1 

Заклади 

післядипло

мної освіти 

III - IV 

рівнів 

акредитації 

(академії, 

інститути, 

центри 

підвищення 

кваліфікації

, 

перепідгото

вки, 

вдосконале

ння) 

559289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   559289,00 

07080

2 

Методична 

робота, інші 

заходи у 

сфері 

народної 

4794389,00 
336058

0,00 

10982

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4794389,0

0 



освіти 

07080

4 

Централізов

ані 

бухгалтерії 

обласних, 

міських, 

районних 

відділів 

освіти 

5177176,00 
359732

0,00 

11058

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

5177176,0

0 

07080

5 

Групи 

централізов

аного 

господарськ

ого 

обслуговува

ння 

2373796,00 
145216

0,00 

42180,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2373796,0

0 

07080

8 

Допомога 

дітям-

сиротам та 

дітям, 

позбавлени

м 

батьківсько

го 

піклування, 

яким 

виповнюєть

ся 18 років 

137560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   137560,00 

13000

0 

Фізична 

культура і 
4624033,00 

318764

0,00 

15808

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4624033,0

0 



спорт 

13010

7 

Утримання 

та 

навчально-

тренувальна 

робота 

дитячо-

юнацьких 

спортивних 

шкіл 

4624033,00 
318764

0,00 

15808

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4624033,0

0 

18000

0 

Інші 

послуги, 

пов`язані з 

економічно

ю 

діяльністю 

8916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8916,00 

18041

0 

Інші заходи, 

пов`язані з 

економічно

ю 

діяльністю 

8916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8916,00 

25000

0 

Видатки, 

не 

віднесені 

до 

основних 

груп 

62380,00 0,00 0,00 

1361

0250,

00 

0,00 0,00 0,00 
136102

50,00 

1610250,0

0 
  

13672630,

00 



25030

4 

Кошти, що 

передаютьс

я за 

взаємними 

розрахунка

ми із 

додаткової 

дотації з 

районних та 

міських 

(міст Києва 

і 

Севастопол

я, міст 

республікан

ського та 

обласного 

значення) 

до міських 

(міст 

районного 

значення), 

селищних 

та сільських 

бюджетів 

0,00 0,00 0,00 

1200

0000,

00 

0,00 0,00 0,00 
120000

00,00 
0,00   

12000000,

00 

25038

9 

Субвенція з 

державного 

бюджету 

міському 

бюджету 

міста Києва 

62380,00 0,00 0,00 

1610

250,0

0 

0,00 0,00 0,00 
161025

0,00 

1610250,0

0 
  

1672630,0

0 



на 

забезпеченн

я 

функціонув

ання 

Центру 

ядерної 

медицини 

Київського 

міського 

клінічного 

онкологічно

го центру 

11 

Орган у 

справах 

сім, молоді 

та спорту 

6379568,00 
383536

5,00 

41040,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6379568,0

0 

09000

0 

Соціальни

й захист та 

соціальне 

забезпечен

ня 

6183454,00 
383536

5,00 

41040,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6183454,0

0 

09110

1 

Утримання 

центрів 

соціальних 

служб для 

сім`ї, дітей 

та молоді 

5411032,00 
383536

5,00 

41040,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

5411032,0

0 

09110

3 

Соціальні 

програми і 

заходи 

172520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   172520,00 



державних 

органів у 

справах 

молоді 

09110

8 

Заходи з 

оздоровлен

ня та 

відпочинку 

дітей, крім 

заходів з 

оздоровлен

ня дітей, що 

здійснюють

ся за 

рахунок 

коштів на 

оздоровлен

ня 

громадян, 

які 

постраждал

и внаслідок 

Чорнобильс

ької 

катастрофи 

599902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   599902,00 

21000

0 

Запобіганн

я та 

ліквідація 

надзвичай

них 

ситуацій та 

196114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   196114,00 



наслідків 

стихійного 

лиха 

21010

7 

Заходи та 

роботи з 

мобілізацій

ної 

підготовки 

місцевого 

значення 

196114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   196114,00 

14 

Орган з 

питань 

охорони 

здоров`я 

237641017,

00 

142818

560,00 

12601

020,00 

9534

530,0

0 

3443

560,0

0 

84360

0,00 

338580,

00 

609097

0,00 

6090970,0

0 
  

24717554

7,00 

08000

0 

Охорона 

здоров`я 

237636581,

00 

142818

560,00 

12601

020,00 

9534

530,0

0 

3443

560,0

0 

84360

0,00 

338580,

00 

609097

0,00 

6090970,0

0 
  

24717111

1,00 

08010

1 
Лікарні 

155771298,

00 

882877

88,00 

84442

20,00 

9534

530,0

0 

3443

560,0

0 

84360

0,00 

338580,

00 

609097

0,00 

6090970,0

0 
  

16530582

8,00 

08080

0 

Центри 

первинної 

медичної 

(медико-

санітарної) 

допомоги 

75832469,0

0 

509817

41,00 

41001

80,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

75832469,

00 

08100

2 

Інші заходи 

по охороні 

здоров`я 

969760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   969760,00 



08100

3 

Служби 

технічного 

нагляду за 

будівництво

м та 

капітальним 

ремонтом, 

централізов

ані 

бухгалтерії, 

групи 

централізов

аного 

господарськ

ого 

обслуговува

ння 

5006054,00 
354903

1,00 

56620,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

5006054,0

0 

08100

7 

Програми і 

централізов

ані заходи 

боротьби з 

туберкульоз

ом 

57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   57000,00 

18000

0 

Інші 

послуги, 

пов`язані з 

економічно

ю 

діяльністю 

4436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4436,00 

18041

0 

Інші заходи, 

пов`язані з 
4436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4436,00 



економічно

ю 

діяльністю 

15 

Орган з 

питань 

праці та 

соціальног

о захисту 

населення 

400532084,

00 

994708

9,00 

19000

0,00 

2774

0,00 

2774

0,00 

17480,

00 
0,00 0,00 0,00   

40055982

4,00 

07000

0 
Освіта 2371200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2371200,0

0 

07030

3 

Дитячі 

будинки (в 

т. ч. 

сімейного 

типу, 

прийомні 

сім`ї) 

2371200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2371200,0

0 

09000

0 

Соціальни

й захист та 

соціальне 

забезпечен

ня 

397514884,

00 

994708

9,00 

19000

0,00 

2774

0,00 

2774

0,00 

17480,

00 
0,00 0,00 0,00   

39754262

4,00 



09020

1 

Пільги 

ветеранам 

війни, 

особам, на 

яких 

поширюєть

ся чинність 

Закону 

України 

`Про статус 

ветеранів 

війни, 

гарантії їх 

соціального 

захисту`, 

особам, які 

мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, вдовам 

(вдівцям) та 

батькам 

померлих 

(загиблих) 

осіб, які 

мають 

особливі 

заслуги 

перед 

4560000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4560000,0

0 



Батьківщин

ою, дітям 

війни, 

особам, які 

мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, вдовам 

(вдівцям) та 

батькам 

померлих 

(загиблих) 

осіб, які 

мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, 

жертвам 

нацистськи

х 

переслідува

нь та 

реабілітова

ним 

громадянам



, які стали 

інвалідами 

внаслідок 

репресій 

або є 

пенсіонерам

и, на 

житлово-

комунальні 

послуги 

09020

2 

Пільги 

ветеранам 

війни, 

особам, на 

яких 

поширюєть

ся чинність 

Закону 

України 

`Про статус 

ветеранів 

війни, 

гарантії їх 

соціального 

захисту`, 

особам, які 

мають 

3051413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
3051413,0

0 



особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, вдовам 

(вдівцям) та 

батькам 

померлих 

(загиблих) 

осіб, які 

мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, особам, 

які мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, вдовам 

(вдівцям) та 

батькам 

померлих 

(загиблих) 

осіб, які 

мають 

особливі 

трудові 



заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, 

жертвам 

нацистськи

х 

переслідува

нь на 

придбання 

твердого 

палива та 

скрапленого 

газу 

09020

3 

Інші пільги 

ветеранам 

війни, 

особам, на 

яких 

поширюєть

ся чинність 

Закону 

України 

`Про статус 

ветеранів 

війни, 

гарантії їх 

соціального 

захисту`, 

особам, які 

мають 

114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   114000,00 



особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, вдовам 

(вдівцям) та 

батькам 

померлих 

(загиблих) 

осіб, які 

мають 

особливі 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, 

ветеранам 

праці, 

особам, які 

мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, вдовам 

(вдівцям) та 

батькам 

померлих 

(загиблих) 

осіб, які 



мають 

особливі 

трудові 

заслуги 

перед 

Батьківщин

ою, 

жертвам 

нацистськи

х 

переслідува

нь та 

реабілітова

ним 

громадянам

, які стали 

інвалідами 

внаслідок 

репресій 

або є 

пенсіонерам

и 



09020

4 

Пільги 

ветеранам 

військової 

служби, 

ветеранам 

органів 

внутрішніх 

справ, 

ветеранам 

податкової 

міліції, 

ветеранам 

державної 

пожежної 

охорони, 

ветеранам 

Державної 

кримінальн

о-

виконавчої 

служби, 

ветеранам 

служби 

цивільного 

захисту, 

ветеранам 

Державної 

служби 

спеціальног

о зв`язку та 

захисту 

760000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   760000,00 



інформації 

України, 

вдовам 

(вдівцям) 

померлих 

(загиблих) 

ветеранів 

військової 

служби, 

ветеранів 

органів 

внутрішніх 

справ, 

ветеранів 

податкової 

міліції, 

ветеранів 

державної 

пожежної 

охорони, 

ветеранів 

Державної 

кримінальн

о-

виконавчої 

служби, 

ветеранів 

служби 

цивільного 

захисту та 

ветеранів 



Державної 

служби 

спеціальног

о зв`язку та 

захисту 

інформації 

України, 

звільненим 

зі служби за 

віком, 

хворобою 

або 

вислугою 

років 

військовосл

ужбовцям 

Служби 

безпеки 

України, 

працівника

м міліції, 

особам 

начальниць

кого складу 

податкової 

міліції, 

рядового і 

начальниць

кого складу 

кримінальн

о-



виконавчої 

системи, 

державної 

пожежної 

охорони, 

пенсіонерам 

з числа 

слідчих 

прокуратур

и, дітям (до 

досягнення 

повноліття) 

працівників 

міліції, осіб 

начальниць

кого складу 

податкової 

міліції, 

рядового і 

начальниць

кого складу 

кримінальн

о-

виконавчої 

системи, 

державної 

пожежної 

охорони, 

загиблих 

або 

померлих у 



зв`язку з 

виконанням 

службових 

обов`язків, 

непрацездат

ним членам 

сімей, які 

перебували 

на їх 

утриманні, 

звільненим 

з військової 

служби 

особам, які 

стали 

інвалідами 

під час 

проходженн

я військової 

служби, 

батькам та 

членам 

сімей 

військовосл

ужбовців, 

які 

загинули 

(померли) 

або пропали 

безвісти під 

час 



проходженн

я військової 

служби, 

батькам та 

членам 

сімей осіб 

рядового і 

начальниць

кого складу 

органів і 

підрозділів 

цивільного 

захисту, 

Державної 

служби 

спеціальног

о зв`язку та 

захисту 

інформації 

України, які 

загинули 

(померли), 

пропали 

безвісті або 

стали 

інвалідами 

при 

проходженн

і служби, на 

житлово-

комунальні 



послуги 



09020

5 

Пільги 

ветеранам 

військової 

служби, 

ветеранам 

органів 

внутрішніх 

справ, 

ветеранам 

податкової 

міліції, 

ветеранам 

державної 

пожежної 

охорони, 

ветеранам 

Державної 

кримінальн

о-

виконавчої 

служби, 

ветеранам 

служби 

цивільного 

захисту, 

ветеранам 

Державної 

служби 

спеціальног

о зв`язку та 

захисту 

141926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   141926,00 



інформації 

України, 

вдовам 

(вдівцям) 

померлих 

(загиблих) 

ветеранів 

військової 

служби, 

ветеранів 

органів 

внутрішніх 

справ, 

ветеранів 

податкової 

міліції, 

ветеранів 

державної 

пожежної 

охорони, 

ветеранів 

Державної 

кримінальн

о-

виконавчої 

служби, 

ветеранів 

служби 

цивільного 

захисту та 

ветеранів 



Державної 

служби 

спеціальног

о зв`язку та 

захисту 

інформації 

України, 

звільненим 

зі служби за 

віком, 

хворобою 

або 

вислугою 

років 

працівника

м міліції, 

особам 

начальниць

кого складу 

податкової 

міліції, 

рядового і 

начальниць

кого складу 

кримінальн

о-

виконавчої 

системи, 

державної 

пожежної 

охорони, 



дітям (до 

досягнення 

повноліття) 

працівників 

міліції, осіб 

начальниць

кого складу 

податкової 

міліції, 

рядового і 

начальниць

кого складу 

кримінальн

о-

виконавчої 

системи, 

державної 

пожежної 

охорони, 

загиблих 

або 

померлих у 

зв`язку з 

виконанням 

службових 

обов`язків, 

непрацездат

ним членам 

сімей, які 

перебували 

на їх 



утриманні, 

на 

придбання 

твердого 

палива 

09020

7 

Пільги 

громадянам

, які 

постраждал

и внаслідок 

Чорнобильс

190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   190000,00 



ької 

катастрофи, 

дружинам 

(чоловікам) 

та опікунам 

(на час 

опікунства) 

дітей 

померлих 

громадян, 

смерть яких 

пов`язана з 

Чорнобильс

ькою 

катастрофо

ю, на 

житлово-

комунальні 

послуги 

09020

8 

Пільги 

громадянам

, які 

постраждал

и внаслідок 

Чорнобильс

ької 

катастрофи, 

дружинам 

(чоловікам) 

та опікунам 

(на час 

83437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   83437,00 



опікунства) 

дітей 

померлих 

громадян, 

смерть яких 

пов`язана з 

Чорнобильс

ькою 

катастрофо

ю, на 

придбання 

твердого 

палива 

09020

9 

Інші пільги 

громадянам

, які 

постраждал

и внаслідок 

Чорнобильс

ької 

катастрофи, 

дружинам 

(чоловікам) 

та опікунам 

(на час 

опікунства) 

дітей 

померлих 

громадян, 

смерть яких 

пов`язана з 

3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3800,00 



Чорнобильс

ькою 

катастрофо

ю 

09021

0 

Пільги 

пенсіонерам 

з числа 

спеціалістів 

із захисту 

рослин, 

передбачені 

частиною 

четвертою 

статті 20 

Закону 

України 

`Про захист 

рослин`, 

громадянам

, 

передбачені 

пунктом `ї` 

частини 

першої 

статті 77 

Основ 

законодавст

ва про 

охорону 

здоров`я, 

190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   190000,00 



частиною 

п`ятою 

статті 29 

Закону 

України 

`Про 

культуру`, 

частиною 

другою 

статті 30 

Закону 

України 

`Про 

бібліотеки 

та 

бібліотечну 

справу`, 

абзацом 

першим 

частини 

четвертої 

статті 57 

Закону 

України 

`Про 

освіту`, на 

безоплатне 

користуван

ня житлом, 

опаленням 

та 



освітленням 

09021

1 

Пільги 

пенсіонерам 

з числа 

спеціалістів 

із захисту 

рослин, 

передбачені 

частиною 

четвертою 

статті 20 

Закону 

України 

`Про захист 

рослин`, 

громадянам

, 

передбачені 

пунктом `ї` 

частини 

першої 

статті 77 

1045215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1045215,0

0 



Основ 

законодавст

ва про 

охорону 

здоров`я, 

частиною 

п`ятою 

статті 29 

Закону 

України 

`Про 

культуру`, 

частиною 

другою 

статті 30 

Закону 

України 

`Про 

бібліотеки 

та 

бібліотечну 

справу`, 

абзацом 

першим 

частини 

четвертої 

статті 57 

Закону 

України 

`Про 

освіту`, на 



придбання 

твердого та 

рідкого 

пічного 

побутового 

палива 

09021

2 

Пільги на 

медичне 

обслуговува

ння 

громадянам

, які 

постраждал

и внаслідок 

Чорнобильс

ької 

катастрофи 

27360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   27360,00 

09021

4 

Пільги 

окремим 

категоріям 

громадян з 

послуг 

зв`язку 

661580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   661580,00 



09021

5 

Пільги 

багатодітни

м сім`ям, 

дитячим 

будинкам 

сімейного 

типу та 

прийомним 

сім`ям, в 

яких не 

менше року 

проживают

ь відповідно 

троє або 

більше 

дітей, а 

також 

сім`ям (крім 

багатодітни

х сімей), в 

яких не 

менше року 

проживают

ь троє і 

більше 

дітей, 

враховуючи 

тих, над 

якими 

встановлено 

опіку чи 

1140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1140000,0

0 



піклування, 

на житлово-

комунальні 

послуги 

09021

6 

Пільги 

багатодітни

м сім`ям, 

дитячим 

будинкам 

сімейного 

типу та 

прийомним 

сім`ям, в 

яких не 

менше року 

проживают

ь відповідно 

троє або 

більше 

дітей, а 

також 

сім`ям (крім 

багатодітни

х сімей), в 

яких не 

менше року 

проживают

ь троє і 

996623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   996623,00 



більше 

дітей, 

враховуючи 

тих, над 

якими 

встановлено 

опіку чи 

піклування, 

на 

придбання 

твердого 

палива та 

скрапленого 

газу 

09030

2 

Допомога у 

зв`язку з 

вагітністю і 

пологами 

4729027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4729027,0

0 

09030

3 

Допомога 

на догляд за 

дитиною 

віком до 3 

років 

61436250,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

61436250,

00 

09030

4 

Допомога 

при 

народженні 

дитини 

157999300,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

15799930

0,00 

09030

5 

Допомога 

на дітей, 

над якими 

встановлено 

13111965,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

13111965,

00 



опіку чи 

піклування 

09030

6 

Допомога 

на дітей 

одиноким 

матерям 

33194543,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

33194543,

00 

09030

7 

Тимчасова 

державна 

допомога 

дітям 

2550899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2550899,0

0 

09030

8 

Допомога 

при 

усиновленні 

дитини 

759440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   759440,00 

09040

1 

Державна 

соціальна 

допомога 

малозабезпе

ченим 

сім`ям 

33405660,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

33405660,

00 

09040

5 

Субсидії 

населенню 

для 

відшкодува

ння витрат 

на оплату 

житлово-

комунальни

х послуг 

1482380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1482380,0

0 



09040

6 

Субсидії 

населенню 

для 

відшкодува

ння витрат 

на 

придбання 

твердого та 

рідкого 

пічного 

побутового 

палива і 

скрапленого 

газу 

4113526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4113526,0

0 

09041

2 

Інші 

видатки на 

соціальний 

захист 

населення 

2698843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2698843,0

0 

09041

3 

Допомога 

на догляд за 

інвалідом I 

чи II групи 

внаслідок 

психічного 

розладу 

2176640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2176640,0

0 

09041

7 

Витрати на 

поховання 

учасників 

бойових дій 

та інвалідів 

15960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   15960,00 



війни 

09120

4 

Територіаль

ні центри 

соціального 

обслуговува

ння 

(надання 

соціальних 

послуг) 

14611942,0

0 

994708

9,00 

19000

0,00 

2774

0,00 

2774

0,00 

17480,

00 
0,00 0,00 0,00   

14639682,

00 

09120

5 

Виплати 

грошової 

компенсації 

фізичним 

особам, які 

надають 

соціальні 

послуги 

громадянам 

похилого 

віку, 

інвалідам, 

дітям-

інвалідам, 

хворим, які 

не здатні до 

самообслуг

овування і 

потребують 

сторонньої 

допомоги 

138200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   138200,00 



09120

6 

Центри 

соціальної 

реабілітації 

дітей - 

інвалідів, 

центри 

професійної 

реабілітації 

інвалідів 

135699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   135699,00 

09120

7 

Пільги, що 

надаються 

населенню 

(крім 

ветеранів 

війни і 

праці, 

військової 

служби, 

органів 

внутрішніх 

справ та 

громадян, 

які 

постраждал

и внаслідок 

Чорнобильс

ької 

катастрофи)

, на оплату 

житлово-

комунальни

448400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   448400,00 



х послуг і 

природного 

газу 

09120

9 

Фінансова 

підтримка 

громадськи

х 

організацій 

інвалідів і 

ветеранів 

155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   155000,00 

09130

0 

Державна 

соціальна 

допомога 

інвалідам з 

дитинства 

та дітям-

інвалідам 

51298076,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

51298076,

00 

09130

3 

Компенсаці

йні виплати 

інвалідам 

на бензин, 

ремонт, 

техобслугов

ування 

автотранспо

рту та 

транспортн

е 

обслуговува

87780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   87780,00 



ння 

09130

4 

Встановлен

ня 

телефонів 

інвалідам I 

та II груп 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

17000

0 

Транспорт, 

дорожнє 

господарст

во, зв`язок, 

телекомуні

кації та 

інформати

ка 

646000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   646000,00 

17010

2 

Компенсаці

йні виплати 

на 

пільговий 

проїзд 

автомобільн

им 

транспорто

м окремим 

категоріям 

громадян 

646000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   646000,00 

24 

Орган з 

питань 

культури 

33531167,0

0 

229369

53,00 

15786

19,00 

7231

40,00 

7231

40,00 

47395

5,00 
0,00 0,00 0,00   

34254307,

00 

11000 Культура і 33526731,0 229369 15786 7231 7231 47395 0,00 0,00 0,00   34249871,



0 мистецтво 0 53,00 19,00 40,00 40,00 5,00 00 

11020

1 
Бібліотеки 

12678805,0

0 

879390

9,00 

38342

0,00 

1140,

00 

1140,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00   

12679945,

00 

11020

2 

Музеї і 

виставки 
843988,00 

541800,

00 

57000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   843988,00 

11020

4 

Палаци і 

будинки 

культури, 

клуби та 

інші 

заклади 

клубного 

типу 

4119705,00 
266506

2,00 

36404

0,00 

7600

0,00 

7600

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00   

4195705,0

0 

11020

5 

Школи 

естетичного 

виховання 

дітей 

13911689,0

0 

964730

2,00 

70841

9,00 

6460

00,00 

6460

00,00 

47395

5,00 
0,00 0,00 0,00   

14557689,

00 

11050

2 

Інші 

культурно-

освітні 

заклади та 

заходи 

1972544,00 
128888

0,00 

65740,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1972544,0

0 

18000

0 

Інші 

послуги, 

пов`язані з 

економічно

ю 

діяльністю 

4436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4436,00 

18041

0 

Інші заходи, 

пов`язані з 

економічно

4436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4436,00 



ю 

діяльністю 

76 

Фінансови

й орган ( в 

частині 

межбюджет

них 

трансферті

в,резервног

о фонду) 

162689164,

00 
0,00 0,00 

4030

7560,

00 

3697

40,00 
0,00 0,00 

399378

20,00 

34817700,

00 
  

20299672

4,00 

25000

0 

Видатки, 

не 

віднесені 

до 

основних 

груп 

162689164,

00 
0,00 0,00 

4030

7560,

00 

3697

40,00 
0,00 0,00 

399378

20,00 

34817700,

00 
  

20299672

4,00 

25010

2 

Резервний 

фонд 
93860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   93860,00 

25031

1 

Дотації 

вирівнюван

ня, що 

передаютьс

я з 

районних та 

міських 

(міст Києва 

і 

Севастопол

я, міст 

республікан

ського і 

13205380,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

13205380,

00 



обласного 

значення) 

бюджетів 

25031

5 

Інші 

додаткові 

дотації 

124354940,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

12435494

0,00 

25032

3 

Субвенція 

на 

утримання 

об`єктів 

спільного 

користуван

ня чи 

ліквідацію 

негативних 

наслідків 

діяльності 

об`єктів 

спільного 

користуван

ня 

13139300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

13139300,

00 

25035

2 

Субвенція 

на 

проведення 

видатків 

місцевих 

бюджетів, 

що 

враховують

ся при 

визначенні 

1014400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1014400,0

0 



обсягу 

міжбюджет

них 

трансфертів 

25035

3 

Субвенція 

на 

проведення 

видатків 

місцевих 

бюджетів, 

що не 

враховують

ся при 

визначенні 

обсягу 

міжбюджет

них 

трансфертів 

2704084,00 0,00 0,00 

3481

7700,

00 

0,00 0,00 0,00 
348177

00,00 

34817700,

00 
  

37521784,

00 

25035

4 

Субвенція з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам 

на 

будівництво

, 

реконструк

цію, ремонт 

та 

утримання 

вулиць і 

0,00 0,00 0,00 

5489

860,0

0 

3697

40,00 
0,00 0,00 

512012

0,00 
0,00   

5489860,0

0 



доріг 

комунально

ї власності 

у населених 

пунктах 

25037

2 

Субвенція з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам 

на 

придбання 

медичного 

автотранспо

рту та 

обладнання 

для закладів 

охорони 

здоров`я 

8177200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
8177200,0

0 

Всьог

о 

видат

ків   

127796255

0,00 

464041

667,00 

46674

959,00 

8214

4542,

00 

4847

280,0

0 

13350

35,00 

349980,

00 

772972

62,00 

60177142,

00   

13601070

92,00 

 



Додаток 1 

до рішення  31  сесії  6  скликання 

Білогорської районної ради від 22.01.14р.  

№411 

(в редакції рішення 5 сесії 1 скликання 

Білогірської районної ради від 20.11.14р. №29) 

 

Джерела фінансування районного бюджету на 2014 рік 

                   (руб.) 

Код Назва 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Разом 
Разом 

у т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 1274120,00 2637942,00 2691142,00 3912062,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
1274120,00 2637942,00 2691142,00 3912062,00 

208100 На початок періоду 3795470,00 1246590,00 359792,00 5042060,00 

208200 На кінець періоду 190000,00 939998,00 0,00 1129998,00 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

-2331350,00 2331350,00 2331350,00 0,00 

  Всього за типом кредитора 1274120,00 2637942,00 2691142,00 3912062,00 

600000 Фінансування за активними операціями 1274120,00 2637942,00 2691142,00 3912062,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1274120,00 2637942,00 2691142,00 3912062,00 

602100 На початок періоду 3795470,00 1246590,00 359792,00 5042060,00 

602200 На кінець періоду 190000,00 939998,00 0,00 1129998,00 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

-2331350,00 2331350,00 2331350,00 0,00 



603000 
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку 
0,00 0,00 0,00 0,00 

603000 
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Всього за типом боргового зобов'язання 1274120,00 2637942,00 2691142,00 3912062,00 

 

 


